
ت
ساي

در 
وز 

ر ر
ا ه

ه ر
نام

وز
ك ر

وني
تر

لك
ه ا

سخ
 ن

د.
ني

ه ك
هد

شا
   م

  w
w

w
.te

ja
ra

to
nl

in
e.

ir 
      

 

اقتصاد ي، سياسي و اجتماعي 
روزنامه صبح ايران

w w w . t e j a r a t o n l i n e . i r آيين نامه اخلاق حرفه اي »تجارت« را در سايت روزنامه ببينيد.   

Tسه شـنبه ۱7 تيـر ۱3۹۹   ۱5ذی القعـده ۱44۱  u e 7 J u l y . 2 0 2 0 8 p a g e

w w w w . t e j a r a t o n l i n e . i r

 آخري��ن اخب��ار و تحلي��ل روز اقتص��ادي را 
در پاي��گاه اينترنت��ي تجارت آن�لاين بخوانيد

صاحب امتياز: موسسه افق رسانه  پويا                                         مديرمسئول: اصغر نعمتي                                                      
هيئت تحريريه:     اقتصاد: کورش شرفشاهی     بانك و بيمه: علیرضا ملاحتی     انرژی: امیر مهدی نعمتی     اصناف و كشاورزی: بهنام فتحنایی     صنعت و تجارت: سعید قلیچی         

شهرستان ها: حسن چشمی                         جامعه: ندا جعفری
سازمان آگهی: حسن چشمی، فکس: 66435746  واحد فنی: مدير فنی: امیر شریف                  صفحه آرا: محمد گودرزی                        دبير سايت: حسین خدنگ         

تلفكس: 66431022 تلفن تحريريه: 66435746-66911172   
http://telegram.me//tejaaratonline :تلفن سازمان آگهي ها:  66435745    سامانه پيام كوتاه: 888  711  3000 كانال تلگرام

ليتوگرافي و چاپ:گل آذین66791365-66                 آدرس: ستارخان، بین توحید و باقرخان، کوچه اکبریان آذر، پلاك 57، طبقه سوم شرقي  

tejaratnewspaper@gmail.com :پست الكترونيك سازمان آگهي ها  tejarateditor@gmail.com :پست الكترونيك تحريريه www.tejaratonline.ir :تجارت آنلاين

  شركت ارتباطات زيرساخت  

آگهی مناقصه یک مرحله ای )با ارزیابی ساده( شماره 99/10
))بیمه آتش سوزي و......دارائیهاي شرکت ارتباطات زیرساخت(( 

 شرکت ارتباطات زیرساخت در نظر دارد نسبت به برگزاري مناقصه جهت انجام خدمات بیمه آتشسوزي،سیل،زلزله،طوفان،صاعقه، انفجار،گردباد و رانش ، دارائیهاي 
شرکت ارتباطات زیرساخت با برآورد 17/078/832/372 ریال از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله اي با ارزیابی ساده به اشخاص حقوقي واجد شرایط که 
  www.setadiran.ir داراي مجوز از بیمه مرکزی جمهوری س��لامی باش��ند در قالب قرارداد واگذار نماید. لذا واجدین ش��رایط جهت کس��ب اطلاعات بیش��تر به نش��اني

مراجعه واز طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( نسبت به خرید اسناد اقدام نمایند. 
شماره فراخوان سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( : 2099001022000005

نامونشانيمناقصهگزار: شرکت ارتباطات زیرساخت – اداره کل تدارکات به نشاني خیابان شریعتي ، نرسیده به پل سیدخندان ، روبروي خیابان شهید قندي، 
ساختمان مرکزي شرکت ارتباطات زیرساخت ، طبقه سوم، دورنگار : 88465242

بهايفروشاسناد:مبلغ 1/000/000 ریال ) یک میلیون ریال ( با احتساب9درصدمالیات بر ارزش افزوده مي باشد که باید توسط مناقصه گران از طریق سامانه 
مذکور پرداخت گردیده و پرینت فیش واریزی را به شماره دورنگار فوق ارسال نمایند.

زمانومهلتدریافتاسنادازسامانهستاد: از روز یکشنبه مورخ 99/4/15 تا ساعت 19 روزشنبه مورخ 99/4/21
نوعومبلغتضمینش�رکتدرفرایندارجاعکار: مبلغ تضمین ش��رکت در فرایند ارجاع کار 853/941/619 ریال)هش��تصد و پنجاه و س��ه  میلیون و نهصد و 
چهل و یک هزار و شش��صد و نوزده ریال( مي باش��دکه مناقصه گران میبایس��ت مبلغ فوق را بصورت ضمانت نامه بانکي غیرقابل برگش��ت ، بدون قیدو ش��رط و با مدت 
اعتبار اولیه سه ماه از زمان صدور ضمانت نامه، قابل تمدید بنا به درخواست مناقصه گزار براي یک دوره سه ماهه دیگر توسط یکي از بانک هاي داخلي به نام شرکت 
ارتباطات زیرساخت و مطابق آئین نامه تضمین معاملات دولتي )مطابق نمونه پیوست اسناد مناقصه(ضمیمه اسناد مناقصه تهیه  وآن را در سامانه ستاد ثبت واصل ان 

را در پاکت آن رادر پاکت در بسته حداکثر تا ساعت 14 روز چهارشنبه مورخ 99/5/1 تحویل امور هماهنگی کمیسیون معاملات نموده ورسید دریافت نماید. 
نحوهارائهپیش�نهادات: مناقصه گران مي بایس��ت پیش��نهاد خود را براس��اس اطلاعات اعلام ش��ده ازس��وي مناقصه گزار در ش��رایط مناقصه ومنحصراً از طریق 

سامانه تدارکاتي دولت ثبت نمایند.
آخرینمهلتثبتپیشنهاداتدرسامانهستاد: مناقصه گران مي بایست پیشنهاد خود را طبق اسناد مورد نیاز اعلام شده در شرایط مناقصه تا ساعت 14 

روز چهارشنبه مورخ 99/5/1 در سامانه ستاد ثبت نمایند.
زمانومحلبررسيپیشنهادات:ساعت 9:30 روز شنبه مورخ 99/5/4 در محل کمیسیون معاملات واقع در طبقه 15 اطاق 1509 ساختمان مرکزي شرکت 

ارتباطات زیرساخت
-شرکت ارتباطات زیر ساخت در خصوص بهای فروش اسناد و هزینه اخذ ضمانتنامه هیچگونه مسئولیتی ندارد.

نوبتدوم

م-الف1143

 فراخوان  فروش اسناد مناقصه عمومی
 یک مرحله ای شماره  30 /99    

1-نامدستگاهمناقصهگزار: شرکت آب و فاضلاب  غرب استان تهران
2-موض�وعمناقص�ه:برونس��پاری کلیه فعالیتهای بهره ب��رداری و نگهداری پکیج 
تصفیه فاضلاب مسکن مهر شهریار)ASP ( )راهبری، بهره برداری و نگهداری از پکیج 
تصفی��ه فاضلاب مس��کن مهر ش��هریار)ASP( به تعداد دو ع��دد باظرفیت طراحی 600 
متر مکعب در روز و حفاظت و حراس��ت از کلیه تاسیس��ات و تجهیزات پکیج و انجام کلیه 

خدمات عمومی تصفیه خانه
3-مدتزمانانجامعملیات:12)دوازده( ماه شمسی

4-مبلغبرآورد: 6/286/228/769 )شش میلیارد و دویست و هشتاد و شش میلیون 
و دویست و بیست و هشت هزار و هفتصد و شصت و نه( ریال

5-رش�تهوپای�هم�وردنظ�رکارفرم�ا:گواهینامه حداقل رتب��ه 4 بهره برداری و 
نگهداری تصفیه خانه فاضلاب از ش��رکت مهندس��ی آبفای کش��ور و بایس��تی نام شرکت 
در فهرس��ت س��ایت  www.nww.ir/operation درج گردیده باش��د -رتبه 5 رسته آب از 

سازمان مدیریت و برنامه ریزی
6-محلتأمیناعتبار: اعتبارات جاری 

7-مبل�غون�وعتضمی�نش�رکتدرفراین�دارج�اعکار:278/600/000 
)دویست و هفتاد و هشت میلیون و ششصد هزار ( ریال بوده و به یکی از انواع ذیل می باشد : 

1(فیش واریزی به حساب شماره   1-60000000-4-117 بانک سینا شعبه اکباتان  به نام 
شرکت آبفای غرب استان تهران   2(ضمانتنامه بانکی در وجه  شرکت آبفای غرب استان 
تهران 3(ضمانتنامه صادره از موسسات اعتباری غیربانکی )دارای مجوز از بانک مرکزی 
جمهوری اسلامی ایران( در وجه شرکت آبفای غرب استان تهران 4( ارائه گواهی صادره 
از امور مالی دس��تگاه مناقصه گذار توس��ط متقاضی ش��رکت در مناقصه مبنی بر کسر مبلغ 

تضمین ش��رکت در فرایند ارجاع کار  از مطالبات قطعی ش��ده وی  ضمناً به پیش��نهادهایی 
که فاقدس��پرده ، س��پرده های مخدوش ، س��پرده های کمتر از میزان مقرر ، چک شخصی 

و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد .
8-مهلتونحوهدریافتاسناد:  مناقصه گران می توانند از روز سه شنبه  مورخ  
99/04/17  لغایت ساعت 14 روز چهارشنبه  مورخ 99/04/25  یک سری کامل از اسناد 
 این مناقصه را از طریق مراجعه به س��امانه تدارکات الکترونیکی دولت)س��تاد(به نش��انی

www.setadiran.ir  دریافت نمایند.
9- تاریخ و محل تحویل پیش��نهادات : ش��رکت کنندگان می توانند پیش��نهادات خود را 
حداکثر تا س��اعت 14 روز  دوش��نبه  مورخ 99/05/06 در س��امانه س��تاد بارگزاری نمایند. 
ارائه اصل ضمانتنامه ش��رکت در فرایند ارجاع کاردر پاکت لاک و مهر ش��ده وحداکثر تا 
زمان مذکور به نشانی کیلومتر 7 جاده مخصوص، تهرانسر مرکزی، میدان کمال الملک، 
خیابان شهید راسخ مهر، خیابان یکم غربی، آب و فاضلاب غرب استان تهران، ساختمان 

شماره 3 د بیرخانه مرکزی ،الزامی می باشد.
10-تاریخومحلبازگشاییپاکاتپیشنهادی: پاکات پیشنهادی این مناقصه 
ساعت 9  صبح روز سه شنبه  مورخ 99/05/07  در محل دفتر امور قراردادهای  آبفای  غرب 

استان تهران  به نشانی پیش گفته و از طریق درگاه سامانه ستاد  بازگشایی خواهد شد.
11-  به پیش��نهادات فاقد امضا ، مش��روط ، مخدوش و پیش��نهاداتی که بعد از مدت مقرر 
این آگهی واصل ش��ود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد ش��د . ضمناً هزینه درج هر دو مرحله 
چاپ آگهی مربوط به این مناقصه بعهده کارفرما می باشد  سایر اطلاعات و جزئیات مربوط 

در اسناد مناقصه مندرج است .
      )http://tender.nww.co.ir(  )http://iets.mporg.ir( نشانی های سایت اینترنتی

 شركت آب و فاضلاب غرب استان تهران

نوبتاول

شركت آب و فاضلاب غرب استان تهران

نوبتاول:99/04/17 
نوبتدوم:99/04/18

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه گران
شماره مجوز: 1399-1663 

 ش��رکت پالایش نفت امام خمینی )ره( ش��ازند در نظر دارد به اس��تناد قانون برگزاری مناقصات، 
انج��ام خدم��ات ذی��ل را از طری��ق تجدید مناقص��ه عمومی دو مرحله ای به پیمانکار واجد ش��رایط 

واگذار نماید.
1-موضوعمناقصه:

 الف)شرحمختصرکار:

ردیف
شمارهتجدید

مناقصه
موضوعتجدیدمناقصه

مدتزمان
انجامکار

مبلغتضمین
شرکتدرفرآیند
ارجاعکار(ریال)

198/06
گسترش ونوسازی فضای 
آشپزخانه رستوران شرکت 

1،150،000،000شش ماه شمسی

ب)شرایطمتقاضی:
1- داشتن شخصیت حقوقی ، داشتن شناسه ملی و شماره اقتصادی .

2- داشتن توانایی مالی ، امکانات ، تجربه کافی ، سوابق کارمفید ومرتبط با موضوع مناقصه مذکور 
و دارا بودن گواهی حسن انجام کار از کارفرمایان قبلی .

3- داش��تن حداق��ل رتب��ه 5 ابنی��ه وگواهی نامه تایید صلاحیت ایمنی وی��ژه پیمانکاران ودارا بودن 
مجوزهای لازم جهت انجام مناقصه فوق الاشاره .

4- توان ارائه تضمین ش��رکت در فرآیند ارجاع کار )در صورت قرارگرفتن در فهرس��ت کوتاه این 
ش��رکت( وهمچنی��ن ت��وان ارائه تضمین انجام تعهدات مطابق آئی��ن نامه تضمین معاملات دولتی 

)در صورت برنده شدن ( .
ج)برآوردهزینهانجامموضوعمناقصهمعادل23،000،000،000

(بیستوسهمیلیارد)ریالمیباشد.

2)نامونشانیدستگاهمناقصهگزار:
ش��رکت پالایش نفت امام خمینی )ره( ش��ازند واقع در اس��تان مرکزی ، اراک ، کیلومتر 20 جاده 

بروجرد .
3)مهلت،محلدریافتوتحویلفرمهایاستعلامارزیابیکیفی:

 متقاضیانی که دارای شرایط اولیه مندرج در "بند ب" ماده یک بوده ومتقاضی شرکت در مناقصه فوق الذکر 
می باشند می توانند به مدت 5 روز کاری پس از انتشار نوبت دوم آگهی )سه روز پس از درج آگهی 
نوبت اول چاپ می ش��ود( طی س��اعات اداری از س��اعت 7 صبح لغایت 15:30 عصر ضمن ارس��ال 
تقاضای اعلام آمادگی ، فرم های استعلام ارزیابی کیفی را از طریق پایگاه اینترنتی این شرکت به 
آدرس : WWW.IKORC.IR دریافت وپس از تکمیل فرم ها ، به همراه رزومه کاری در قالب لوح 
فشرده )سی دی( حداکثر تا دو هفته پس از آخرین مهلت ارسال تقاضا به نشانی :اراک – کیلومتر 
20 جاده بروجرد – س��ه راهی ش��ازند- ش��رکت پالایش نفت امام خمینی )ره( ش��ازند – س��اختمان 
مرک��زی – طبق��ه دوم – ام��ور حقوق��ی و پیمانها – اتاق 232 تحویل نمایند. ضمنا تلفکس ش��ماره 

33673701-086 وتلفن شماره 33491028-086 آماده پاسخگوئی می باشد 
4)محل،زمانومهلتتحویلاسنادومدارکمتقاضیان:

مهلت تحویل اسناد ومدارک متقاضیان )رزومه کاری( در قالب لوح فشرده )سی دی( حداکثر تا دو 
هفته پس از آخرین مهلت ارسال تقاضای اعلام آمادگی می باشد .

ضمنا محل تحویل مدارک درخواس��تی مورد نظر ، امور حقوقی وپیمانهای ش��رکت پالایش نفت 
امام خمینی )ره( شازند به نشانی مندرج در ماده "3" می باشد .

بدیهی است به مدارک ارسالی بعد از مهلت مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد ضمنا این شرکت حق 
واختیار تام وتمام قبول یا رد هریک یا کلیه پیش��نهادهای رس��یده را دارا می باش��د ودادن پیش��نهاد 

وارائه اسناد ومدارک هیچ گونه حقی برای متقاضیان ایجاد نمی کند .
لازم بذکر اس��ت دس��تگاه مناقصه گزار حداقل یک ماه پس از وصول اس��ناد ارزیابی کیفی نس��بت به 

اعلام اسامی واجدین شرایط اقدام خواهد نمود.
WWW.IKORC.IR-WWW.SHANA.IR:آدرساینترنتی

روابط عمومی شركت پالايش نفت امام خمينی )ره( شازند 

دوم
ت
نوب

شرکت پالایش نفت امام خمینی )ره( شازند
)سهامی عام(

 آگهی فراخوان ارزیابی کیفی و فروش اسناد مناقصه عمومی 
یک مرحله ای  شماره 99/2   

نامدس�تگاهمناقصهگزار: ش��رکت آب و فاضلاب غرب اس��تان تهران به نمایندگی از شرکت 
آبفای استان تهران

1-موضوعمناقصه: احداث بخش باقیمانده از خط انتقال آب خام از خطوط 1000 میلیمتری 
کرج – تهران به مخزن سرخه حصار شهرقدس

2- مدت زمان اجرای پروژه : 6 ماه  
3-مبلغبرآورد: 12/252/112/863 ریال براس��اس فهرس��ت بهای پایه خطوط انتقال آب ، 

ابنیه و شبکه فاضلاب سال1399
4-محلتأمیناعتبار:عمرانی )طرح آبرس��انی به ش��هرهای دارای تنش آبی و ارتقاء کیفی 

آب شرب(
5-رتبهموردنیاز: 5 آب

6-مبلغونوعتضمینش�رکتدرفرآیندارجاعکار: 613/000/000 )شش��صد و س��یزده 
میلیون ( ریال بوده و به یکی از انواع ذیل می باشد : 

 IR 640100004001051407145881 الف(اصل فیش واریز وجه تضمین بحساب جاري به شماره
نزد بانک ملی ش��عبه مرکزی بنام ش��رکت آب و فاضلاب اس��تان تهران ب(ضمانتنامه های بانکی و 
یا صادره از یکی از مؤسسات اعتباری غیر بانکی کشور )داراي مجوزلازم ازبانک مرکزي جمهوري 
اس��لامي ایران( بنام ش��رکت آب و فاضلاب اس��تان تهران پ(ضمانت نامه صادره توسط مؤسسات 
بیمه گر داراي مجوز لازم برای فعالیت و صدور ضمانتنامه از سوی بیمه مرکزی ایران بنام شرکت 
آب و فاضلاب استان تهران  ج( اوراق مشارکت بی نام تضمین شده بانکها و دولت با قابلیت  بازخرید 
قبل از سررس��ید )موضوع قانون نحوه انتش��ار اوراق مش��ارکت(  چ( وثیقه ملکی معادل هش��تاد و پنج 

درصد ارزش کارشناس رسمی آن.
ح( ضمانتنامه های صادره توسط صندوق های ضمانت دولتی که به موجب قانون تأسیس شده یا 

می شوند و طبق اساسنامه فعالیت می نمایند . 
ضمناً به پیش��نهادهایی که فاقدس��پرده ، س��پرده های مخدوش ، س��پرده های کمتر از میزان مقرر ، 

چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد . 
7-مبلغ،مهلتومحلدریافتاسناد: متقاضیان شرکت  در مناقصه می توانند با مراجعه 
به  سامانه تدارکات الکترونیک  دولت )www.setadiran.ir ( ،  یک سری از اسناد مناقصه و اسناد 

ارزیابی کیفی را حداکثر تا ساعت 14 روز  دوشنبه مورخ 99/04/23 دریافت نمایند  . 
8-تاریخومحلتحویلپیش�نهادات:ش��رکت کنندگان می بایس��ت پیش��نهادات خود 
را حداکثر تا س��اعت 14 روز س��ه ش��نبه مورخ  99/05/07 در س��امانه تدارکات  الکترونیک دولت 
)www.setadiran.ir (بارگذاری نمایند. )پاکات الف )تضامین( همزمان به صورت فیزیکی تحویل 
دبیرخانه مرکزی واقع در تهرانسر انتهای خیابان راسخ مهر کوچه یکم غربی آب و فاضلاب غرب 

استان تهران گردد(
9-تاریخومحلبازگش�اییپاکاتارزیابیکیفی: جلس��ه کمیس��یون مناقصه ساعت 11 
صبح روز  چهارشنبه مورخ 99/05/08 در محل دفتر ذیحساب آبفای استان تهران به نشانی تهران 
خیابان فاطمی نبش خیابان حجاب ، تش��کیل خواهد ش��د. ) تاریخ ومحل بازگش��ایی س��ایر پاکات به 

مناقصه گران واجد شرایط اطلاع رسانی می گردد(
10- به پیشنهادات فاقد امضا ، مشروط ، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از مدت مقرر این آگهی 

واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد .
ضمناً هزینه درج هر دو مرحله چاپ آگهی مربوط به این مناقصه بعهده کارفرما می باش��د . س��ایر 

اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است .
(http://tender.nww.co.ir),(http://iets.mporg.ir) نشانی های سایت اینترنتی

 شركت آب و فاضلاب غرب استان تهران

تدوم
نوب

شركت آب و فاضلاب غرب استان تهران

نوبتاول:99/04/16 
نوبتدوم:99/04/17

امور قراردادهای شهرداری كارچان 

آگهي مناقصه واگذاري خدمات شهري و فضاي سبز
ش��هرداري کارچان در نظر دارد به اس��تناد مجوز ش��ماره 131 مورخه 1399/03/17  ش��وراي اس��لامي ش��هر کارچان و آئین نامه مالي و معاملاتي ش��هرداریها، امور مربوط 
به رفت و روب معابر، جمع آوري و حمل زباله شهري، نگهداري فضاي سبز، سرایداري و نگهباني ساختمان موتوري و اداري و آبدارخانه شهرداري را از طریق مناقصه 
عمومي تا س��قف مبلغ 5,000,000,000 ریال )پنج میلیارد ریال( به ش��رکت هاي خدماتي معتبر بصورت حجمي که داراي ش��رایط ذیل باش��ند،به مدت یک س��ال واگذار 
نماید. لذا متقاضیان مي توانند از تاریخ نشر این آگهي جهت دریافت اسناد مناقصه تا پایان وقت اداري روز سه شنبه مورخه 1399/04/24 به سامانه تدارکات الکترونیک 

دولت مراجعه نمایند و جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 33543474-086واحد امور قراردادهاي شهرداري کارچان تماس حاصل نمایند.

روابط عمومی شركت توزيع نيروی برق استان مركزی

 آگهي مناقصه عمومي دو مرحله اي 
شماره 2099005380000018           

1.نامشرکتونشاني:شرکت توزیع نیروي برق استان مرکزي به نشاني : 
اراک ،خیابان امام موسي صدر، امور پشتیباني با تلفن تماس 32226033- 086و 
08632228038 در نظر دارد مناقصه عمومي زیر را از طریق س��امانه تدارکات 
الکترونیک دولت برگزار نماید.لذا از کلیه شرکت هاي واجد صلاحیت دعوت بعمل 
مي آید در صورت تمایل نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند. ضمنا کلیه 
مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران 
و بازگش��ایي پاکت ها از طریق درگاه س��امانه تدارکات الکترونیک دولت)س��تاد( 
به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در 
صورت عدم عضویت قبلي، مراحل ثبت نام در سایتهاي مذکور و دریافت گواهي 

امضاي الکترونیکي را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
2.شرحمختصريازکالا

شرح کالاردیف

 خرید انواع کابل1
3-سپرده شرکت در مناقصه مبلغ 11,960,220,000 ریال می باشد ،مناقصه گران 
میبایست مبلغ فوق را به صورت ضمانت نامه بانکي ،ضمانت نامه موسسات بیمه 
گر،گواهي خالص مطالبات قطعي تایید شده توسط امور مالي شرکت توزیع ،چک 
تضمین ش��ده بانکي یا واریز وجه به حس��اب جاري ش��ماره 14005103651 به نام 
شرکت توزیع نیروي برق استان مرکزي بانک مسکن  شعبه مرکزي ارائه نمایند.

تبصره:مناقصه گراني که تمایل به ارائه پیشنهاد قیمت جهت قسمتي از اقلام 

مناقص��ه را دارن��د م��ي توانند ضمانت نامه ش��رکت در مناقصه خود را معادل 10 
درصد قیمت پیشنهادي ارائه نمایند.

4-به پیش��نهادهاي فاقد امضاء، مش��روط، مخدوش و پیش��نهاداتي که بعد از 
انقضاء مدت مقرردرفراخوان واصل شود و هم چنین به پیشنهادهاي فاقد سپرده، 
سپرده  هاي مخدوش ،سپرده  هاي کمتر از میزان مقرر، چک شخصي ونظایر آن 

ترتیب اثر داده نخواهد شد.
5-مهلتفروشاس�ناد:از تاریخ درج آگهي نوبت دوم  به مدت 10 روز 

کاري 
مبلغفروشاسناد:مبلغ 500000 ریال فیش واریزي در وجه سپهر بانک 

صادرات به شماره 0101852868003 شعبه میدان شهدا.
6-مهلتوبازگش�ایياس�نادمناقصه: مهلت عودت اس��ناد مناقصه تا 
س��اعت 9 روز ش��نبه مورخه 11/ 05/ 99 زمان بازگشایي ساعت  11 روز شنبه 

مورخ 99/05/11می باشد.
7-محلتحویلوبازگش�ایي:اراک، میدان دارایي، خیابان امام موس��ي 

صدر، شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزي، واحد دبیرخانه .
محلبازگشایي: سالن کنفرانس شرکت توزیع نیروي برق استان مرکزي.

8- مبلغ برآوردي مناقصه 383,674,000,000 ریال می باشد
9-سایراطلاعات وجزییات مربوطه دراسناد مناقصه مندرج است.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : 
مرکزتماس: 02141934 دفترثبتنام: 33245248

شرکتتوزیعنیرویبرقاستانمرکزی
اول
بت
نو

قاب روز                              قله دماوند/ میزان

سازمان عمران شهرداری اصفهان

آگهی مناقصه سازمان عمران شهرداری اصفهان
سازمانعمرانشهرداریاصفهاندرنظردارد:

1- هفت دستگاه تراک میکسر با دیگ 8 متر مکعبی
2- هفت دستگاه شاسی 3 محور ده چرخ 26 تن 

را از طریق مناقصه عمومی از  فروشنده واجد شرایط خریداری  نماید. متقاضیان شرکت در مناقصه 
میتوانند جهت دریافت اسناد از تاریخ نشر آگهی حداکثر تا مورخ 99/04/31 به سازمان عمران 

شهرداری اصفهان واقع در خیابان 22 بهمن ، مجموعه اداری امیرکبیر مراجعه و پیشنهادهای 
خود را تا پایان وقت اداری )ساعت 13:30( مورخ 99/05/02 به دبیرخانه حراست سازمان تحویل 
نمایند. ضمناً مشروح شرایط مناقصه در اسناد درج شده است که شرکت کنندگان باید مدارک را 

پس از اخذ با قید قبولی امضاء نموده و در پاکت های لاک و مهر شده تحویل نمایند. 
تلفن: 031-32670813  


